
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2023. május 31.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
24/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és 
gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 10/2015. (III. 01.) önkormányzati rendelet 

és a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelet 

hatályba nem lépéséről

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §- 
ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1) és (2) 
bekezdésében és 132. § (4) bekezdés d) és g) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (1) és (2) 
bekezdésében, 131. § (1) bekezdésében és 148. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 
11. és 1 la. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Nem lép hatályba a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 10/2015. (III. 01.) önkormányzati 
rendelet és a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelet.

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

1



INDOKOLÁS 

a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és 
gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 10/2015. (III. 01.) önkormányzati rendelet 

és a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 56/2017. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelet 

hatályba nem lépéséről szóló rendelethez

1. Általános indokolás

A módosító rendelet hatályba nem léptetésről rendelkezik.

2. Részletes indokolás

az 1.-2. §-hoz
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.

2


